
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/320/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miasta i Gminy Iwaniska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1, art. 22 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559 z późń. zm.) Rada Miejska w Iwaniskach 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Iwaniska ,stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy Iwaniska Nr. 
LVI/251/2021 z dnia 31 grudnia 2021 r w sprawie uchwalenia statutu Miasta i Gminy Iwaniska (Dz. Urz. woj. 
świętokrzyskiego z 2022 r poz.250) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 2 Statutu Miasta i Gminy wykreśla się dotychczasowy zapis i wprowadza nowy o treści: 
Ilekroć w niniejszym statucie jest mowa o: 

1) Gminie – należy przez to rozumieć Miasto i Gminę Iwaniska 

2) Radzie – należy przez to rozumieć Radę Miejską w Iwaniskach 

3) Komisji – należy przez to rozumieć Komisje Rady Miejskiej w Iwaniskach 

4) Komisji Rewizyjnej - należy przez to rozumieć Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Iwaniskach 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - należy przez to rozumieć Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Iwaniskach 

6) Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska 

7) Przewodniczącym Rady – należy przez to rozumieć Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iwaniskach 

8) Statucie – należy przez to rozumieć Statut Miasta i Gminy Iwaniska 

9) Skarbniku – należy przez to rozumieć Skarbnika Miasta i Gminy Iwaniska 

10) Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miasta i Gminy Iwaniska 

§ 2. 1. W załączniku nr 3 do Statutu: Jednostki organizacyjne nie mające osobowości prawnej w punkcie 
1 wykreśla się zapis „- Publiczna Szkoła Podstawowa w Iwaniskach Szkoła Filialna w Wygiełzowie”. 

2. W załączniku nr 3 do Statutu: Jednostki organizacyjne nie mające osobowości prawnej wprowadza się 
pkt. 6 o treści „Dom Pomocy Społecznej w Przepiórowie„ 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Iwaniska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 2899



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2899


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-30T09:00:48+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




